BAR Up to You 営業時間短縮のお知らせ

令和 2 年 11 月 27 日

関係者各位

東京都新宿区西新宿 1⁻4⁻5西新宿オークビル７Ｆ

株式会社ヴァリエンテプロパティーマネージメント

代 表 取 締 役 今 西  高 生

前略 弊社が運営しております「Bar Up to You」におきまして、以下お知らせ

申し上げます。

東京都の要請に伴う感染拡大防止対策の一環として、下記期間の間、営業時間を

短縮致します。

皆様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただき、一日も早く、安

心して過ごせる日が戻るまで、感染症予防対策に尽力して参りますので、ご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。

草々

記

営 業 時 間：22 時まで

期     間：令和 2 年 11 月 28 日（土）～12 月 17 日（木）まで

       以上